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Planned PT 10(20)/0.4 kV

Cable 20kV,XHP 49A 240mm2

Existing PT 10(20)/0.4 kV

TL 110kV,and 220kV

TL SHB 20kV, 70mm2

Optic cable for telecommunication network

Distribution box for PTT-Number of telefonline connection

LEGJENDA / LEGEND

Lumi
River

Transport corridor
Korridore transporti

Cadastral border
Kufi kadastral

Building
Ndërtesa

Highway junction
Kyqja në autostradë

SIPËRFAQJA E TRANSPORTIT
TRANSPORT LAND

EKZISTUESE / EXISTING

Kabllo me fije optike për rrjetin telekomunikues

Kabllo 20kV, XHP 49A 240mm2

TS ekzistues 10(20)/0.4 kV

Kuadri shpërndarës i PTT-Nr. i kyçjeve telefonike250

TS  i ri 10(20)/0.4 kV

LP 110kV dhe 220kV

LP SHB 20kV, 70mm2
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